АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2010года	№ 20
О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации
Рыбинского сельского поселения
Ольховского муниципального района
Волгоградской области и урегулированию
конфликта интересов.

       В соответствии с пунктом 8 Указа президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области.

Глава Администрации
Рыбинского сельского поселения                                                 В.А.Любаков